

PROTOKÓŁ
z obrad Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej
odbytych w dniu 26 maja 2015 roku

Obrady Zarządu ZGZZ, które odbyły się w Schronisku dla Zwierząt w Dłużynie Górnej prowadził Pan Rafał Gronicz – Przewodniczący Zarządu. Stwierdził, że spośród ośmiu członków Zarządu w obradach bierze udział 7 (siedem) osób, co stanowi kworum upoważnione do podejmowania prawomocnych decyzji (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z obrad Zarządu odbytych dnia 21 maja 2015 r.

Przewodniczący zapytał, czy wszyscy otrzymali protokół, czy zapoznali się i czy ktoś ma do jego treści uwagi. Nie było, wobec czego poddał pod głosowanie wnioski o przyjęcie protokołu. Wynik: 7 „za” – jednogłośnie.

Ad 2

Uchwała Zarządu w sprawie:

a) zmian w budżecie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2015 rok.

Z treścią uchwały wraz z uzasadnieniem zapoznała Główna Księgowa Związku. Uwag ani pytań nie było, więc Przewodniczący Zarządu poddał uchwałę pod głosowanie.

Wynik: 7 „za”, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu.

b) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Czerwonej Wodzie przy ul. Kościelnik 9.

Z treścią uchwały wraz z uzasadnieniem zapoznała Główna Księgowa Związku. Uwag ani pytań nie było, więc Przewodniczący Zarządu poddał uchwałę pod głosowanie.

Wynik: 7 „za”, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. Zarząd polecił Dyrektorowi Biura zamieszczenie w lokalnej prasie informacji w sprawie wywieszenia na okres 21 dni wykazu nieruchomości. Uchwałę wraz z załącznikiem polecono umieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Zgorzelec oraz na stronie internetowej Związku.

Ad 3

Ustalenie wartości nieruchomości zabudowanej położonej na działce nr 2726 AM-6 w Czerwonej Wodzie, Gm. Węgliniec.

Zarząd zapoznał się z wyceną działki sporządzoną przez biegłego rzeczoznawcę i ustalił jej wartość na kwotę 93.590,00 zł. Zarząd ustalił także, iż po zastosowaniu 95% ulgi zgodnie z § 12 uchwały nr 8/2015 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z dnia 12 marca 2015 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, cena przedmiotowej nieruchomości wyniesie 4679,50 zł, co w udziałach wyniesie:

1. Pani Faina Kanarzewska – 912,50 zł,
2. Państwo Walentyna i Siergiej Swiażenin – 1244,75 zł,
3. Pani Maria Maj – 1745,45 zł,
4. Pani Monika Maj – 776,80 zł

w celu sprzedaży lokatorom budynku mieszkalnego przy ul. Kościelnik 9 w Czerwonej Wodzie położonego na działce nr 2727 na poprawę warunków zagospodarowania.

Ad 4

Zapoznanie ze stanem faktycznym i potrzebami Schroniska dla Zwierząt Małych, określenie zakresu remontu budynku Schroniska.

W rozmowie z Prezesem Koła Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Zgorzelcu Panem Mieczysławem Kulą członkowie Zarządu zapoznali się z potrzebami remontowymi budynku schroniska. Pan Kula zaapelował także, aby w najbliższej przyszłości przewidzieć kupno samochodu ciężarowego, który mógłby zastąpić VW Transporter, znajdującego się w coraz gorszym stanie technicznym. Zarząd zobowiązał Dyrektora Biura Związku do przedstawienia kosztorysu remontu budynku oraz do rozpoznania możliwości zdobycia zewnętrznych środków finansowych na rozbudowę schroniska w celu dostosowania obiektu do wymogów Unii Europejskiej. W uzgodnieniu z Prezesem Koła TOZ sprawę zakupu samochodu przełożono na rok 2016.

Ad 5

Sprawy różne.

Nie było.

Ad 6

Wolne wnioski.

Nie było, wobec czego Przewodniczący Zarządu stwierdził wyczerpanie porządku dnia i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował: Janusz Grzeszczuk

